restituit	.XXVIII. IX. et s.
MARIE cuiusdam ancille Tertuli vita et miracula	.XI. LXXXVI. et s.
MARIE egyptiace vita quantum ad statum culpe et penitencie describitur	.XVI. LXV. et s.
MARIA eadem corpus et sanguinem domini suscipit et redditio deo spiritu a Leone et Zozima sepelitur	.XVI. LXXII. et s.
MARIE de Oegnies vita	.XXXI. X.
MARIE eiusdem abstinentia, lacrime, revelaciones donorum spiritus sancti, infusiones, miracula et transitus describuntur	.XXX. XVI. et s.
MARIAGNE uxorem occidit	.VII. LVI.
MARIANI lectoris et Jacobi dyaconi passio	.XII. LII. b.
MARIANI monachi vita et miracula	.XXI. XVIII. et s.
MARINE virginis vita et falsa accusatio	.XVI. LXXXIII. et s.
MARINI martyris gesta et passio	.XII. LVII. d.
MARINI pueri passio et miracula	.XIIII. XXXVIII.
MARINUS romane ecclesie CVI <sup>us</sup> presidet	.XXV. XLVIII. b.
MARINI abbatis et Proiecti passio et miracula	.XXIIII. CXIX.
MARII, Marche, Asterii et Valentini passio	.XII. XCIX. et s.
MARMUNDARIUM monasterium a Sigiberto rege fundatur	.XXIIII. CIIII. a.
MARONIS, Euthices et Victorini passio	.XI. XLV. a.
MARONIS et sociorum reliquie in Galliam transferuntur	.XXV. LXXXVIII. d.
MARSILIA civitas conditum eiusque statuta mirabilia referuntur	.III. CXI. d.
MARSIRII et Beligandi regum gesta	.XXV. XVIII. et s.
MARTHE hospite Christi vita	.X. XCII. et s.
MARTHE eiusdem transfretatio, penitentia, miracula, transitus et sepultura describuntur	.X. XCIIII. et XCIX. et s.
MARTHE transitus et miracula circa transitum describuntur	.X. CV.
MARTHA a Christo et Frontone petragoricensi Therascone sepelitur	.X. CVI.
MARTHE miracula post transitum	.X. CVII. a.
MARTHE, Marii et sociorum suorum passio	.XII. XCIX. et s.
MARCILLA, Marthe pedisseca, que dixit de Ihesu: Beatus venter qui te portavit et cetera, obit	.X. CVII. f.
MARTINE virginis et sociarum eius passio	.XII. XXVII. et s.
MARTINIANI et Processi passio	.X. LIIII.
MARTINUS militat et pauperi clamidem dividit	.XV. XIII. e.
MARTINI adolescentia, vita, promocio et miracula	.XVIII. XI. et s.
MARTINI turonensis vita super vitas aliorum sanctorum extollitur	.XIX. XIX. et s.
MARTINI quedam gesta et quamplurima miracula	.XIX. XX. et s.
MARTINI transitus, quedam gesta, revelaciones et miracula	.XIX. XXXIII. et s.
MARTINI corpus Turones transfertur	.XXI. LVII.
MARTINI corpus metu Hastingi transfertur Autisiodorum ibique multa miracula ostenduntur	.XXV. XLV. d.

MARTINI corpus ab Autisiodoro cum multis miraculis Turones reportatur	.XXV. LIIII. c.
MARTINI solitarii vita et miracula	.XXXIII. LXXVIII.
MARTINUS ecclesie romane LXXII <sup>us</sup> presidet eiusque gesta describuntur	.XXXIII. LXXXIII.
MARTINUS monachus volare temptat	.XXVI. XXXV.
MARTYRUM gesta in romana ecclesia non leguntur	.I. XIII. d.
MARTYRUM passorum in Nichomedia, Palestina et Egypto supplicia describuntur	.XIII. XXI. et s.
MARTYRES mille septingenti infra XXX <sup>a</sup> dies paciuntur	.XIII. XCIVIII. d.
MARTYRES cyacenses linguis sibi abscisis loquuntur	.XXI. XCI.
MARTYRUM premium Tundalo revelatur	.XXVIII. C. d.
MARTYRIUM et passio pro Christo suadetur	.XII. LXVIII.
Item .LXXXII.	
MARTYRIUM refugiens coronam perdit sibi preparatam (col. b)	.XV. LIX. d.
MARTIRIUS signum crucis in pane miraculose imprimit	.XXIII. LXVII. a.
MASSE candide id est trecentorum militum passio	.XII. LXXXIII. d.
MASSE candide alterius id est .XVIII. martyrum passio	.XIII. CXXX.
MASSAGE TARUM mores describuntur	.II. LXXXVII. b.
MASSAMUTI qui et Moabite dicuntur Mauritanie regnum occupant et regem eius suspendunt et regem Bugie occidunt et Siciliam atque Apuliam invadunt	.XXVIII. CXXVII. e.
MATERIA tocius Speculi hystorialis in generali tangitur	.I. XV. a.
MATERIA cuiuslibet quatuor partium principalium eiusdem libri exprimitur	.I. XVII.
MATERIE repugnantia reddit laudabiliorem effectum	.IX. CXXVIII. a.
MATERIAM informem Greci ylen vocant et primam rerum materiam nullo modo formatam sed omnium corporalium formarum capacem et cetera	.II. XVI.
MATRIS septem Machabeorum notabilis commendacio	.VI. LXVIII. b.
MATREM filia sua in carcere clausa uberum lacte nutrit	.VII. CXXV.
MATER impudica filium innocentem quem ipsa stuprare voluerat accusat	.X. LXVII. c.
MATHARIE pro lege dei zelus ostenditur	.VI. LXVII. d.
MATHEMATICI qualiter possunt prescire futura	.XI. XXXVI. b.
MATHEMATICORUM iudicia Augustinus arguit	.Ibidem.
MATHEI apostoli vita et miracula	.X. LXXXIII. et s.
MATHEUS idem iussu Hyrtaci a tergo gladio occiditur	.X. LXXVI. f.
MATHIAS a ceteris apostolis in apostolum <electus est>	.VIII. LXV. c.
MATILDIS filia regis Anglie Normanniam occupat	.XXVIII. XIII. a.
MATRIMONII lex datur et commixtiones illicite prohibentur	.III. XXXVIII.
MATRIMONIUM contrahentibus bona plurima consuluntur	.IIII. XXXIX. b.
MATRIMONII pericula et incommoda ostenduntur	.IIII. LVIII. e.
MATRIMONIUM contrahere Theofrastus dissuadet	.VI. III. et s.
MATRIMONIUM inter equales contrahendum est	.VII. CVII. c.

MATRIMONII sacramentum tractatur	.IX. LXVIII. et s.
MATRIMONIUM diffinitur et cause IIII <sup>OR</sup> ipsius contrahendi assignantur	.Ibidem. a.
MATRIMONIUM spirituale solvitur per mortem spiritualem sicut carnale per mortem carnalem	.IX. Ibidem. d.
MATRIMONIUM consensu contrahitur, alias non	.Ibidem. e.
MATRIMONIUM qualiter sit de iure naturali	.IX. LXIX. c.
MATRIMONII tria sunt <bona> fides, proles et sacramentum	.IX. LXXII.
MATRIMONII bonum proles est quandoque, quandoque non	.Ibidem. f.
MATRIMONIUM quales persone contrahere possunt	.IX. LXXXIII. a.
MATRIMONII multiplex est effectus	.IX. LXXXIII. c.
MATRIMONII species distinguntur quia aliud est legitimum, aliud est clandestinum et cetera	.IX. LXXXIII.
MATRIMONIUM Marie et Ioseph verum fuit matrimonium	.Ibidem. d.
MATRIMONII impedimenta numerantur	.IX. LXXV. f. et s.
MATRIMONIUM error impedit, non autem impedit benedictionem et quare	.IX. LXXV.
MATRIMONIUM impedit et dirimit votum sollempne continencie	.IX. LXXVII.
MATRIMONIUM impedit cognacio carnalis, legalis et spiritualis	.IX. LXXVIII.
MATRIMONIUM quandoque impedit adopcio, quandoque non	.IX. LXXX.
MATRIMONIUM impedit et quandoque dirimit crimen	.Ibidem.
MATRIMONIUM impediunt quedam crimina	.IX. LXXXI.
MATRIMONIUM impedit dispar cultus	.IX. LXXXII.
MATRIMONII consensum impedit metus et coactio	.IX. LXXXIII.
MATRIMONIUM impedit ligamen et publica honestatis iusticia	.Ibidem.
MATRIMONIUM impedit affinitas	.IX. LXXXV.
MATRIMONIUM impedit maleficium, frigiditas et impotencia coeundi	.IX. LXXXVI.
(fº 47 rº, col. a)	
MATRIMONIUM potest quilibet coniugum accusare	.IX. LXXXVIII. c.
QUERE Bannum. Conditio. Coniugium. Consanguinitas. Error. Frigiditas, alias Fraternitas.	
Maleficium. Nuptie. Sponsalia. Uxor.	
MATRONA quedam orat pro vita tyranni ne deterior eo sibi succedat	.III. LXXXIII. d.
MATRONARUM romanarum facinus ostenditur	.V. XXI. d.
MATRONARUM curiositas in recuperando ornatu superfluo qui fuerat prohibitus declaratur	.VI. LVI. c.
MATRONA quedam ad martyrium ultro currit et parvulum filium ut secum paciatur martyrium secum gerit	.XV. XCVIII. b.
MATRONE verecundam succinctamque sui exigunt narracionem	.XXII. XLVIII. c.
QUERE Femina. Mulier. Uxor.	
MATURINI vita et transitus	.XIII. CLVIII.
MATURINI, Sisinii et Alexandri passio	.XIX. XXXVI. f.
MATURINI martyris passio	.XI. XCIX.

MAUGERIUS rothomagensis obtentu ducis Normannie deponitur	.XXVI. XL. a.
MAURICII et sociorum eius passio et miracula	.XIII. III. et s.
MAURICIUS capadocus imperat eiusque gesta describuntur	.XXIII. I.
MAURICIUS idem cum uxore et liberis a Foca successore suo occiditur	.XXIII. XVII. f. et s.
MAURICIUS parisiensis episcopus vita et sciencia claret elemosinamque sub pacto quod non esset parisiensis episcopus acceptare recusat	.XXX. XXI. d.
MAURICIUS idem fundatis IIII <sup>or</sup> abbatii a seculo migrat	.XXX. LVIII. c.
MAURILII andegavensis vita, promocio, exilium, transitus et miracula	.XVIII. XX. et s.
Item transitus et quedam miracula	.XVIII. XXVII.
MAURILII rothomagensis vita, gesta, visio et transitus	.XXVI. XL. c.
MAURITANIA regio describitur	.II. LXXVII. a.
MAURITANIUM: Quere COMITATUS	
MAURISII episcopi la cani vita et passio	.XXI. LXII. c.
MAURII consulis gesta	.VI. XCVIII. a. et s.
MAURI monachi et martyris vita et passio	.XII. CXXI.
MAURI et Papie martyrum passio	.XIII. CXXI.
MAURUS abbas a beato Benedicto in Galliam mittitur eiusque miracula et vita austerrissima describuntur	.XXII. LXVIII. b. et s.
MAURI detractores puniuntur et centum viginti unus monachi parvo tempore moriuntur	.XXII. LXXI. et s.
MAURI corpus metu Normannorum in Franciam transfertur	.XXV. XXXIX. d.
MAUXENTII tyranni crudelitas	.XIIII. IIII.
MAUXENTII abbatis pictavensis gesta, transitus et miracula	.XXII. XXII.
MAXIME, Donatille et Secunde virginis passio	.XII. LXXXIII. d.
MAXIMIANI et Dyocletiani sevicia in christianos	.XIII. CLXI. a.
MAXIMIANUS et Dyocletianus insignia imperialia deponunt	.Ibidem. f.
MAXIMIANUS moritur de proditione convictus	.XIIII. I. c.
MAXIMIANI miraculum, qualiter se et suos a naufragio liberavit	.XIIII. LXXXII. d.
MAXIMINI aquensis vita	.X. CXI.
MAXIMINUS Romanorum XXII <sup>us</sup> imperat	.XII. XXXI. a.
MAXIMINUS idem crepans miserabiliter moritur	.XIIII. CII. d.
MAXIMINI Galerii luxuria et crudelitas describitur	.XIIII. IX.
MAXIMINUS idem a deo punitus a persecutione ecclesie cessat	.XIIII. XI.
MAXIMINUS iterum convalescens persequitur christianos	.XIIII. XII. a.
MAXIMINI astucia ut fidem catholicam redderet contemptibilem .Ibidem. e.	
MAXIMINI puncio et mors miserabilis describitur	.XIIII. XLV.
MAXIMI treverensis gesta et miracula	.XV. VII.
(col. b)	
MAXIMI cornicularii vita et passio	.XII. XXIII. b.
MAXIMI et Olympiadis martyrum passio	.XII. LII. b.
MAXIMI, Claudio et Prepedigne martyrum passio	.XIII. CLIX. a.

MAXIMI levite et martyris passio	.XIIII. XLII. e.
MAXIMI regis Britannie gesta	.XVII. XVII. b.
MAXIMUS et Iustina mater sua in exilium relegantur	.XVII. XCVI. f.
MAXIMUS idem miserabiliter moritur	.XVIII. V. f.
MAXIMUS ab Ambrosio excommunicatus a Theodosio in bello docetur et interimitur	.XVIII. LII. f.
MAXIMUS taurinensis claret et libri eius numerantur	.XX. V.
MAXIMUS tyrannidem exercens Eudoxiam relictam Valentiniani violenter rapit	.XXI. XLIX. a.
MAXIMUS tyrannidem exercens occiditur et membratim cesus in Tyberim proicitur	.XXI. L. b.
MAXIMI monachi et sociorum eius passio	.XXI. XCIII. f.
MEDARDI et Gildardi vita	.XXII. LXII. b.
MEDARDUS suessionensis migrat a seculo et basilicam in honore eius Suessionis edificatur	.XXII. LXXVII. e.
MEDERICI abbatis translatio, vita et miracula	.XXV. XCII. d.
MEDIA regio describitur	.II. LXV. c.
MEDICINA perfecta non est ubi incurabilis invenitur	.XXI. CXI. d.
MEDICUS verborum docet amicum suum qualiter regem erga se turbatum valeat delinire	.XVI. III. et s.
MEDICUM malum expertus bono etiam se timet committere	.XIX. LXVIII.
MEDICI parum docti et satis seduli sunt vitandi	.XXII. XLVII. b.
MEDICI opus si expectas, oportet ut vulnus detegas	.XXII. XVII. e.
MEDIOLANENSE concilium celebratur	.XV. IX.
MEDIOLANENSIMUM et Papiensium bella	.XXXI. VII. a.
MEDITACIO est frequens cogitatio modum, causam et rationem uniuersiusque rei investigans	.XXVII. XC. a.
MEDITACIONUM tria sunt genera: in scripturis, creaturis et moribus	.Ibidem.
MEDITACIONEM in moribus quid promoveat et quid impedit	.Ibidem. e. et s.
MEDITACIO est sagax et assidua retractatio cogitationis involuta explicare nitens vel scrutans penetrare occultum	.XXVII. C. a.
MEDITACIO crucis Christi, aperitionis lateris et sepultura eius devote suadetur	.XXIX. XXIX. et s.
QUERE Cogitatio. Contemplacio. Mens. Mos. Studium	
MEDIUM in omnibus est tenendum quia securum	.VII. CXVI. d.
MEDORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	.III. XCIII. d.
MEDORUM imperium per Cyrum transfertur ad Persas	.IIII. I. a.
MEGESTUS, Cestus et Longinus, Pauli interfectores, convertuntur	.X. XX. e.
MEL colligendi usus invenitur	.III. LIII. b.
MELANA multis virtutibus claret	.XV. XCVI. f.
MELANIE urbice vita	.XVIII. LXXXIX.
MELANIE minoris vita	.XVIII. XCII. e.
MELANII redonensis vita et miracula	.XXII. XXIII. et s.
MELANTIS episcopi virtutes	.XV. LXIX. d.

MELCHIADES papa romane ecclesie presidet	.XIIII. XXIII. b.
MELEOSIPPI, Speosippi et Eleosippi martyrum vita et passio	.XII. CIX. c. et s.
MELESII episcopi passio	.XV. VIII. f.
MELLINUS nascitur eiusque vaticinia de Arthuro et de Normannis et Anglicis recitantur	.XXI. XXX. c.
MELLINI vaticinium de drachone ante ortum Arturi in celo apparente	.XXI. XLIX. c.
MELLONIS rothomagensis vita et transitus	.XII. LXXXIII.
MEMBRA diversa diversis officiis deputantur	.II. XXXII.
MEMBRA humana describuntur a Secundo philosopho	.XI. LXXII. f.
MEMBRUM corruptum amputandum est ut securius cetera membra vivant	.XVIII. CI.
MEMBRORUM singulorum gestus indecens arguitur	.XXVII. LVII. et s.
(fº 47 vº, col. a)	
MEMMILINUS rex cum multis Saracenis Hyspaniam impugnans a Francis occiditur	.XXXI. II. a.
MEMORIA est signum boni ingenii in iuvene	.X. CXXI. b.
NEMORIA qualiter continet ymagines rerum sicut corporum, continet etiam res ipsas sicut ymagines artium, continet etiam nociones sicut affectionum	.XIX. LXXIX.
MEMORIAM secundum Augustinum bruta habent	.Ibidem. f.
MEMORIA mediante reperitur vestigium vite eterne	.XIX. LXXX.
MEMORIA, sensus et ratio humana intercipitur ubi mens supra se raptâ in superna elevatur	.XXVIII. LXXX. b.
QUERE Anima. Animus. Intellectus	
MENANDER poeta claret	.VI. V.
MENDACIUM de libero servum facit, veritas vero liberum facit de servo	.III. XCI. f.
MENDACIUM scripti mendacio verbi turpius est	.IX. CXXIII. d.
MENDACIUM etiam deficiente causa consuetudine committitur	.IX. CXXVI. d.
MENDACIUM tenue est et parvum diligenter consideranti	.IX. CXXXIII. d.
MENDACIUM ita nemo vult dicere ut non velit cognoscere quod sit verum	.XIX. LXXXIX. d.
MENDACII suspicione ostentacio nulla caret	.XXII. XIII. b.
MENDACII suspicionem purgare solet rusticitas inculti sermonis	.XXV. CII. b.
MENDACIUM contra regulam Christi quid minus erubescunt quam mendacium seu barbarismum contra regulam Prisciani	.XXVIII. LXXII. d.
QUERE Mentiri. Sermo. Veritas. Verumdicens.	
MENDACES premiantur et veridici puniuntur	.IIII. VII. d.
MENDEMUS philosophus insignis habetur	.VI. V. f.
MENELAUS regnat in Macedonia	.III. LIX. b.
MENNE militis passio	.XIII. XIX.
MENNE solitarii vita et miracula	.XIIII. LXXIX. et s.
MENNII <sc. MEMMII> cathalaunensis vita et miracula	.X. XLV. et s.
MENTEM perversam quidlibet corrumgere potest	.VII. CXIX. f.
MENTIS bone fundamentum est non gaudere vanis	.IX. CXXII. b.

MENS bona si venderetur non haberet emptorem, non sic autem de mente mala	.IX. CXXXIII. c.
MENS bona deo non caret	.IX. CXXXI.
MENS sana ut sit in corpore sano orandum est quia diceret communiter non est ita	.IX. CXXXVIII. d.
MENS nisi studio excitetur languescit	.X. CXXI. c.
MENS humana superioris est impaciens	.X. CXXIII. b.
MENS mala semper malis et variis affectibus occupatur	.Ibidem. e.
MENTEM sanctam spontaneam et cetera exponitur	.XII. XLIII. e.
MENS ad perfectionem consurgere debet, corpore senescente	.XII. LXIII. b.
MENTEM dolere deterius est quam stomachum	.XVII. LXVIII. d.
MENS Augustini qualiter serenatur ad cognitionem veritatis	.XIX. LXIX. et s.
MENTIS integritas ventris coheret inedie	.XX. XXVI. c.
MENS non habens quo principaliter inhereat per momenta singula varietate mutatur	.XX. XLI. b.
MENTIS purgacio a pravis cogitationibus docetur	.XX. XLIII.
MENTEM non interpellari cogitationibus impossibile est, suscipere vero eas vel respuere possibile	.Ibidem. a.
MENTIS sterilitatis tempor vel indevocio tribus de causis accidit scilicet negligentia nostri, temptatione dyaboli et dispensatione dei	.XX. XLIX. b.
MENS iusti immobilis stare debet inter prospera et adversa	.XX. LVIII. a.
MENS qualiter in bono cogitatu debeat stabiliri	.XX. LX.
MENS mobilis est nec potest consistere ociosa	.Ibidem. a.
MENTIS perfecta stabilitas in hac vita obtineri non potest nisi ab eis qui Christi dulcedinem prelibarant	.Ibidem. c.
MENS nostra aliquam orationis formulam habere debet ad quam post vagaciones et circuitus (col. b) revertatur	.XX. LXXI. e.
MENS vaga qualiter in oratione valeat stabiliri	.XX. LXXIII.
MENS humana sine affectione meroris vel gaudii non subsistit	.XX. LXXVII. f.
MENS tanto impuriorem se conspicit quanto ad perfectiorem contemplacionis pervenerit puritatem	.XX. CXIII. e.
MENS quanto ad alciora concenderit tanto ampliora videt sibi adhuc superesse quo tendat	.XX. CXVIII. f.
MENTIS bone sors est paupertas	.XXI. XXV. c.
MENS illesa violato corpore nichil perdit, invitam carnis vulnera non maculant	.XX. LX. d.
MENS mala numquam gaudia pacis habet	.XXI. LXI. b.
MENTEM transquillam et vacuam a curis sapientia replet	.XX. LXI.
MENS eorum sepe est honesta quorum frons est imbecillis	.XXII. XIII. c.
MENS illa est nubila ubi regnant gaudium, timor, spes et dolor	.XXII. XVI. f.
MENS ignara boni semper per inania currit	.XXII. LII. f.
MENS impar invenitur ad singula dum confusa mente dividitur ad multa	.XXIII. XXVII. e.
MENS in exteriori dispositione sollicita, sui ignara, scit multa cogitare se nesciens	.Ibidem. f.
MENS que verum bonum amare nescit numquam potest esse	

stabilis	.XXVII. LXXXII. b.
MENTIS evagatio per cogitationes illicitas exemplo digne prohibetur	.XXVII. LXXXVI. d.
MENS impudica desiderio suo fruitur dum intus per cogitationem rem concupitam amplexatur	.XXVII. LXXXIII. e.
MENS lubrica semen perversum quod primum sine molestia concipit postmodum sine pudicicia effundit	.XXVII. CIII. f.
MENS ociosa cito voluptate torpescit	.XXVIII. XXXVI. d.
MENS quam adhuc curarum secularium procella exagitat torrente voluptatis non potatur quanto minus inebriator	.XXVIII. LXIX. c.
MENTIS illuminacio ad cognoscendum et diligendum deum qualiter incipiat et proficiat	.XXIX. CXXXXI.
MENTEM occurrat domatque respectus honesti	.XXX. CXXIII. f.
QUERE Affectus vel Affectio. Anima. Animus. Cogitatio. Ingenium. Intellectus. Meditatio. Voluntas.	
MENSA propositionis et aureole describuntur	.III. XVIII. a.
MENSE habundantiam si cogitemus, sapientie operam dare non possumus	.V. XL. f.
MENSE divitum propter multa incommoda reprobantur et mense pauperum commendantur	.XVIII. XLIII. c.
MENSURA grani et aliorum liquidorum	.II. CXVI.
MENTIRI volentes plures invenimus, qui autem falli velit neminem	.XIX. XCV.
MERCATORUM cupiditas detestatur	.VII. CIX. d.
MERCURII trimegisti flores	.V. X.
MERITUM facit leviter omnia tollerari	.VII. CVII. b.
MERITUM Christi describitur	.VIII. LI. et s.
MERITUM auget gravitas laboris circa rem honestam	.XVI. LXXXIX. d.
MERITI est alterius et alterius pacem inheritem facilitate consequi et triumphum gloriose virtutibus promereret	.XX. CXIII. c.
MERITA pauca cum securitate acquirere melius est quam ad maiora cum periculo anelare	.XX. CXXIII.
MERITA grandia non obscurat pena levis	.XXI. LX. b.
QUERE Labor. Retribucio. Premium. Retribuere	
MEROVEUS filius Hilperici Adoveram relictam (fº 48 rº, col. a) avunculi in uxorem accipit et tandem dolo Fredegundis in monachum tonsoratur	.XXII. CXXX. a.
MEROR est de animo expellendus	.IIII. XXV. d.
MESSIA regio describitur	.II. LXXI. d.
MESOPOTAMIA regio describitur	.II. LXV. e.
MESSES dum florere inciperent amputate, iterum fructificant	.XXX. XXXVII. e.
METALLA distinguuntur	.II. XXI.
MERANNI martyris passio	.XIIII. XLI. a.
METUS opinio impendentis malum quod intolerabile esse videtur et cetera	.VII. XXVI. b.
METUS quandoque prestat audaciam	.VII. CXIX.
QUERE Pusillanimitas. Timor.	
MICHAELIS archangeli ecclesia in monte Gargano edificatur	.XXI. CII.

MICHAELIS eiusdem monasterium in periculo maris edificatur	.XXVIII. CXXXVII. b.
MICHAELIS in periculo maris monasterium fulgere concrematur	.XXVII. XI. a.
MICHAEL imperator Grecorum desipiens a quodam servo occiditur et regnat pro eo idem servus	.XXV. XXXIX. b.
MICHEAS prophetat	.III. LXXXVI. c.
	Item .XCVII. e.
MICHEE et Abacuch corpora revelantur	.XVIII. CVI.
MIDAS rex potu sanguinis tauri moritur	.III. CV. c.
MILDRITE et Milburge virginum vita	.XXVI. XXXIII. a.
MILITES primo eliguntur	.III. CIII.
MILITEM esse senem turpe est	.VII. CVIII. e.
MILES lubricus a corruptione puelle ob reverentiam nominis Marie et diei sabbati cessat	.VIII. CII.
MILITIS cuiusdam sepulcrum rosa vernante decoratur	.VIII. CIII. e.
MILES idem iussu beate Marie ecclesiastice traditur sepulture	.Ibidem. f.
MILITUM .X. milium conversio et passio	.XI. LXXXVIII. et s.
MILITUM .XL. passio	.XII. LXXXIII. a.
MILITUM trecentorum qui dicuntur massa candida passio	.Ibidem. d.
MILITES instruuntur exemplo Nepociani militis	.XVII. LXXIII.
MILITES fortissimi bellis subitis perturbantur	.XVIII. C. a.
MILES et monachus ex eodem panno sibi cucullam et clavidem partiuntur	.XXIX. XCIII. d.
MILITUM Templi et aliorum bonorum commendatio et exhortatio ad pugnandum pro Christo	.XXIX. CXXVI. et s.
MILITUM secularium curiosus apparatus quem non reveretur, gladius delicatus, vestitus et crinitum caput arguitur	.XXIX. CXXVII. a.
MILITUM acies de celo in terram descendere videntur et facta pugna disparent	.XXX. LIII. b.
MILITES quales a principe eligi debeant ostendit et eorum officia describuntur	.XXX. CXXXI.
MILITES hodie ad bella et ad nuptias dealbati procedunt, in castris de conviviis et in conviviis de armis loquuntur	.Ibidem. a.
MILITES ecclesias defendere iuramento tenentur	.Ibidem. d.
MILITUM iuramenta et modus eos faciendi exprimitur	.Ibidem.
MILITES qualiter deo et principi obedire tenentur	.XXX. CXXXII. a.
MILITES qui manus sunt rei publice si pauperes opprimunt, manus principis sanguine plene sunt	.Ibidem. f.
MILITES in necessitatibus bellorum se filios esse <dei> confitentur eiusdemque suffragia petunt	.XXXI. LV.
QUERE Animatio. Audacia. Cynegirus. Pugnator.	
MILICIE Alexandri condiciones laudabiles	.V. XXIII. e.
MILICIE ordinate usus est tueri ecclesiam et sacerdotium venerari et cetera	.XXX. CXXXI. d.
MILO crotuniensis interficit pugno bovem	.III. CXI.
MILO monachus claret	.XXV. XLIII. e.
MINCATIS martyris corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXXVIII. e.

MINISTRIS iuris divini deus honoratur aut spernitur (col. b)	.XXX. CXXVII. e.
MINERVA lanificium invenit	.II. X. f.
MINORES a maioribus communiter opprimuntur	.III. II. b.
MINISTERIUM est servorum quos conditio sua eo loco posuit ut usum eorum que prestat imputet superiori	.VI. CVI. f.
MINORI turpe non quod maiorem decet	.VII. CIX. c.
MINUTHIA virgo viva inhumatur	.V. XXI. b.
MIRABILIA Indie que vidit Alexander describuntur	.V. LIII. et s.
	Item .LVIII. et s.
MIRABILIA que vidit Postumianus in peregrinatione sua describuntur	.XIX. IX. et s.
MIRABILIA dei circa peccatores conversos ostenduntur	.XX. LXXXI.
MIRITE dyaconi et Elpidefori arriani increpatio	.XXI. XCIII.
MISCENARUM reges numerantur	.III. LVII. f.
MISERUM contempnere noli	.VI. CVIII. et s.
MISER esse volens turbam hominum rerumque desideret	.IX. CXI. f.
MISER non est cui facile est mori	.IX. CXIII. f.
MISERUM esse ante tempus stultum est	.IX. CXXIII. a.
MISERUM esse nichil est nisi cum esse putas, et beata est sors animi equanimitate tollerantis	.XXII. XVII. b.
MISERI et prosperitate fruentes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLIII. c.
MISERI cogitent quanta in eos divina misericordia vigilat, qui eos in sua desideria non relaxat	.Ibidem. e.
MISERACIO dei crudelis est quia in presenti non corrigit peccatorem	.XXIX. X. c.
MISERETUR deus homini, prelatus subdito et homo proximo tribus modis	.XXVIII. XXVI. d.
MISERIA solius hominis est non aliorum	.IX. CXIII. b.
MISERIE future horrende sunt sed cum venerint mansuescant	.IX. CXXXVI. b.
MISERIA in aliena quisque sui ipsis miseretur	.X. CXXIII. e.
MISERIA non miserante seipsum nichil est miserabilius	.XIX. LVIII. d.
MISERIA vite humane multipliciter ostenditur quantum ad brevitatem, pericula et erumpnas	.XXVII. XLVIII. a.
MISERIA condicionis humane describitur licet ad aliquam magnum gloriam exaltetur	.XXIX. LXVIII. c.
QUERE Adversitas. Homo. Infortunium.	
MISERICORDIA et iusticia qualiter sunt in deo	.II. V. e.
MISERICORDIA est egritudo de alterius rebus adversis	.VII. XXV. f.
MISERICORDIA est egritudo ex miseria alterius vel iniuria laborantis	.VII. XXVI. b.
MISERICORDIA nulla virtus acceptior, nulla enim re homines propius ad deos accedunt	.VII. XXX. c.
MISERICORDIE genus est cito occidere	.IX. CVII. b.
MISERICORDIA, longanimitas et psalmodia iracundiam reprimunt	.XVI. C. e.
MISERICORDIA plus debetur iustis quam iniustis	.XVIII. XXXV. b.

MISERICORDIA ex causa et pro loco et tempore uberioris se diffundit	.Ibidem.
MISERICORDIE exemplum in Flacella uxore Theodosii imperatoris	.XVIII. LV. a.
MISERICORDIA non iracundia est peccatoribus exhibenda, nostra precipue fragilitate pensata	.XX. LXXV. d.
MISERICORDIA dei vincit diurnitatem peccatorum	.XXI. CXI. e.
MISERICORDIE via bonis mentibus semper est proclivior	.XXII. XLIX. f.
MISEIRICORDIE et pietatis exemplum in Johanne elemosinario	.XXIII. CIX. et s.
MISERICORDIAM dei et matris eius plus decet dare poscenti quod dum <sc. nondum> meretur quam ipsi deo vel matri eius substrahere misericordiam que sibi debetur	.XXVI. LXXX. d.
MISERICORDIA dei erga homines multipliciter ostenditur	.XXVII. XLVIII. c.
MISERICORDIA dei peccatis nostris quominus nostri miseretur vinci non potuit	.Ibidem. d.
MISERICORDIE contra veritatem deceptatio et eorum concordia in filii dei incarnatione	.XXVII. XCII.
(fº 48 vº, col. a)	
MISERICORDIA dei circa animam lapsam per peccatum	.XXVII. CXII. et s.
MISERICORDIA veniali nichil est turpius	.XXX. CXXVIII. e.
QUERE Clementia. Miseracio. Misericors. Pietas.	
MISERICORDES, rapaces et medi quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLII.
MISERICORDES elacionem vitare debent	.Ibidem.
MISERICORDES cum peccata elemosinis redimant, redimenda iterum non committant	.Ibidem. a.
MISERICORS adhuc peccata committens sua dat deo, seipsum dyabolo	.Ibidem. d.
MISERICORS fructum sue misericordie non solum in patria sed etiam quandoque recipiunt <sc. recipit> hic in via	.XXVI. LX. b.
QUERE Elemosina. Misericordia.	
MISSAS et ministeria divina deserere dat in deserentibus dyabolo potestatem	.XVIII. LXX. f.
MISSA compleatur antequam populus recedat et benedictionem sacerdotis vel episcopi recipiat	.XXII. XXII. b.
MISSAS pro se celebrari mortui petunt	.XXIII. XCIV.
MISSARUM celebracio mortuos a purgatoriis pena liberat	.Ibidem. et s.
MISSARUM celebracio monachum proprietarium a purgatorio liberat	.XXIII. XCIX.
MISSE celebracio captivum a vinculo et nautam liberat a naufragio	.XXIII. C. b.
MISSA prodest illis mortuis qui in vita meruerunt quod sibi prodesse deberet	.XXIII. CI. a.
MISSA multipliciter commendatur	.XXIII. CI. b.
MISSAM celebraturus qualiter se disponere debeat et postea qualiter debeat se habere	.Ibidem. b.
MISSA post mortem non indigebimus si ante mortem ipsi deo hostia fuerimus	.Ibidem. f.
MISSARUM celebratione soror beati Malachie deo reconciliatur	.XXVIII. CVII.

QUERE Corpus Christi. Eucharistia.	
MISSUS est: evangelum beati Luce de incarnatione verbi pulcre exponitur	.VII. LXXVI.
MITRIDATIS gesta	.VI. C. a. et s.
MITRIDATES devincitur a Lucullo	.VI. CIIII. b.
MITRIDATES miserabiliter moritur	.VI. CXII. d.
MOABITE Hyspaniam vastant et quinquaginta milia Christianorum occidunt	.XXX. LVII. b.
MODERACIO in omnibus est necessaria	.VII. CXXIII. b.
MODESTIA est per quam pudor honestus claram et stabilem comparat auctoritatem	.VII. XXII. f.
MODESTIA in loquela suadetur	.XVIII. XXXIIII. a.
MODESTI pedagogi, Viti pueri et Crescencie nutricis passio	.XIII. LXXI. et s.
MODINI civitatis situs describitur	.XXXII. LXV. b.
MODUS in omnibus est tenendus, quod enim excedit modum excedit et vires	.XXVIII. XXV. a.
MOLOSIA regio describitur	.II. LXXII. c.
MONACHALIS observantia per negligentiam derelicta per continuum exercicium recuperatur	.XVI. XC. a.
MONACHARI servi non debent sine licentia dominorum	.XXI. XXXV. e.
MONACHATUM suscipiens nichil debet de suis temporalibus retinere	.XVI. LXXX. b.
MONACHATUS licet sit bonus non est tamen omnibus suadendus	.XX. CXXII. b.
MONACHUS cartusiensis ab insultu demonum per Mariam virginem liberatur	.VIII. CXII.
MONACHIS Maria suadet escas viles, abiectas vestes et semper aliquid operari	.Ibidem. f.
MONACHI debent per bona opera dyabolum repellere ab omnibus officinis	.VIII. CXIIII.
MONACHUS dicens quinque psalmos in honore beate Marie rosis inscriptis nomine Marie decoratur in morte	.VIII. CXVI. c.
(col. b)	
MONACHORUM orationem sola legendi occasio interruptat	.XXV. VI. c.
MONACHORUM instructio circa victimum, vestitum et colloquia mulierum	.XV. VI. c.
MONACHORUM egressus a domo debet esse rarus et necessarius	.Ibidem. e.
MONACHIS munera sunt vitanda nisi que ad victimum pertinent et vestitum	.Ibidem. f.
MONACHORUM instructio de labore exercendo post orationem et oratione post laborem	.XV. XIII. e.
MONACHI vagantes extra claustrum cito spiritualiter moriuntur sicut pisces extra aquam	.Ibidem. f.
MONACHUM conservant labor, humilitas et oratio, contraria vero perdunt	.Ibidem.
MONACHORUM avariciam Hylarion arguit	.XV. XXV. d.
MONACHUS qui depressionem ab aliis illatam patienter non tolerat non est vere monachus	.XV. LIX. c.
MONACHOS malum est celare patribus mentes suas	.XV. LXIIII. c.

MONACHORUM cupiditas arguitur in possessionibus ampliandis	.XV. LXVI. e.
MONACHORUM decus est pallor, macies et humilitas	.XV. LXXXIII. f.
MONACHORUM abstinentia eorum prefertur labori	.Ibidem.
MONACHIS ciborum et vestimentorum curiositas dissuadetur	.XV. LXXXII. d.
MONACHUS auctoritate propria aliquid agens vicio laborat superbie	.XV. LXXXIII. d.
MONACHUS non solum debet in operibus communibus stare sed debet opera supererogationis adicere	.Ibidem. e.
MONACHORUM bonorum vita multipliciter commendatur eisque optima documenta traduntur	.XV. XCV.
MONACHI militare nolentes ad Valentis imperium corriguntur	.XV. XCIVIII. a.
MONACHORUM bonorum duorum passio sub rege Avenir	.XVI. VI.
MONACHUS debet facta sua die qualibet perscrutari	.XVI. LXXIX. d.
MONACHUS debet continue laborare manibus et orare	.Ibidem.
MONACHORUM tres actiones per Noe, Job, Daniel figurantur	.Ibidem. f.
MONACHORUM instructio quantum ad contemptum temporalium	.XVI. LXXX.
MONACHUS pecunias tractans aut rem qua non indiget accipit aut vanam gloriam querit	.XVI. LXXX. b.
MONACHUM pauperem esse melius est quam ipsum rem utilem fratribus possidere	.Ibidem. e.
MONACHUS incontinentis, fur et cetera, post monitionem ab aliorum consortio est privandus	.Ibidem. f.
MONACHI instruuntur de contemptu carnalis affectionis	.XVI. LXXXI.
MONACHUS non debet reputare se habere alium patrem quam deum	.Ibidem. a.
MONACHUS etiam sorori se visibilem exhibere non debet	.Ibidem.
MONACHUS non debet bona sui monasterii parentibus pauperibus erogare	.Ibidem. f.
MONACHUS se glorians in loquendo de arduis questionibus ab abbe Pemnon arguitur	.XVI. XCII. a.
MONACHORUM instructio de vitanda occasione peccati	.XVII. XX. et s.
MONACHUS debet habere curam anime sue non rei familiaris	.XVII. XX. f.
MONACHUS instruitur de vilitate habitus	.Ibidem.
MONACHORUM instructio de labore et oratione atque lectione	.XVII. XXII. a.
MONACHI pomposi, proprietarii et secularem vitam ducentes arguuntur	.XVII. XXIII. e.
MONACHI et clerici qui panem grossum in paterno tugurio vix habebant nunc similas fastidiunt	.XVII. XXVII. a.
MONACHUM habere vitem vestem et bursam repletam non est laudabile	.Ibidem. e.
MONACHIS appetenda est sollicitudo	.XVII. XXVIII.
MONACHORUM instructio generalis ad fugiendum vitia et adipiscendum virtutes	.XVII. XXXV.
(fº 49 rº, col. a)	
MONACHUS sepe de pecuniis loquens institor est, non monachus	.Ibidem. e.
MONACHIS contemptus seculi et patrie suadetur	.XVII. XXXVIII.
MONACHUS in patria sua perfectus esse non potest	.XVII. XXXIX. e.
MONACHI vagi et garuli arguuntur	.XVII. XLI.

MONACHUS proprietarius, iudicio patrum, cum sua pecunia in sterquilinio sepelitur	.XVII. LIII. e.
MONACHORUM tria genera describuntur scilicet cenobitarum, anachoritarum et remoytharum	.XVII. LVII. (alias LIII).
MONACHI prima virtus est hominum contempnere iudicia	.XVII. LXIX.b.
MONACHORUM instructio ad humilitatem, contemptum generis et temporalium et cetera	.Ibidem.
MONACHUS non solum debet temporalia abicere sed vanam gloriam	.Ibidem. c.
MONACHI ditiore in religione qua <sup>m</sup> fuerant in seculo arguuntur	.XVII. LXXXIII. e.
MONACHORUM officium est plangere non docere	.XVII. LXXIX. d.
MONACHORUM et mulierum privata colloquia arguuntur	.Ibidem. f.
MONACHUS et virgo de loco ad locum transiens caritate frigescit	.XVIII. IX. c.
MONACHI ancieni vita et misericordie opera	.XVIII. XCV. a.
MONACHI alterius cum Heracliade conversantis vite sanctitas	.XVIII. XCVIII.
MONACHORUM et episcoporum dissentio super libris Origenis	.XIX. XI.
MONACHUS quidam contemplationi vagans et cibos corporales renuens pane celesti pascitur	.XIX. XIII. d.
MONACHORUM futurorum vite perversitas abbati Panthomio <sc. Pachomio> revelatur	.XIX. XLVII. e.
MONACHIS labore manualem suadet Augustinus	.XIX. XCVIII. et s.
MONACHORUM vestes nec vilitate nec preciositate debent esse notabiles	.XX. XVI. a.
MONACHI singularitas in vestitu vel alias aut superfluitatem aut elationem ostendit	.Ibidem. b.
MONACHI administrationem habentes vel habere cupientes arguuntur	.XX. XX. c.
MONACHI de mense disciplina instruuntur	.XX. XXI. a.
MONACHUS quidam pro tribus granis lenticule minus diligenter tractatis asperriime corrigitur	.Ibidem. d.
MONACHI avari et proprietarii arguuntur	.XX. XXIX. et s.
MONACHORUM singularitas arguitur quia cibis communibus minime contentantur	.XX. LIIII. b.
MONACHIS egypciis refectio lautior exhibetur ut cordis elatio de nimia abstinentia reprimatur	.XX. LXI. a.
MONACHI quidam cruces materiales humeris portant propter illud verbum: qui non accipit crucem suam et cetera	.Ibidem. e.
MONACHI ex cura negotiorum secularium frequenter dyabolo instigante vexantur	.XX. LXVII.
MONACHUS abrupte nichil debet diffinire	.XX. XCIIII. b.
MONACHORUM quattuor genera et eorum mores et origines describuntur	.XX. XCVIII. et s.
MONACHORUM mens figenda est in deo et corpus in claustro	.XX. CXXI.
MONACHI hominum frequentiam omnino vitare non debent	.XX. CXXVI.
MONACHI et clerici coniuratores gradum amittant	.XXI. XXXV. f.
MONACHI non debent se negotiis secularibus immiscere	.XXI. XXXV. e.

MONACHUM in re quacumque velle sibi dominium usurpare est indictum voluntatis superbe	.XXI. CVI.
MONACHORUM instructio de vitando favore mundoano, de obedientia superioribus exhibenda, de abstinentia et vestis humilitate	.XXI. CVI. et s.
MONACHUS qui pecuniam furatus fuit octies a demonio est vexatus	.XXIII. LVII. b.
(col. b)	
MONACHUM apostatare volentem canis niger a beato Andrea missus nititur devorare	.Ibidem. d.
MONACHUS alter apostatare volens a demone vexatur	.XXIII. LVIII. a.
MONACHI apostatare volentes beati Andree meritis ad monasterium revocantur	.Ibidem. c.
MONACHI ortolani patientia in furem deprehensum	.XXIII. LX.
MONACHUS de monasterio sine benedictione exiens misericorditer moritur	.XXIII. LXXI. a.
MONACHUS guloso palam abstinenus et clam comedens misericorditer moritur	.XXIII. XCIII. e.
MONACHUS proprietarius iussu beati Gregorii in sterquilinium sepelitur	.XXIII. XCIX.
MONACHI uxores ducere et moniales viros per Constantinum imperatorem compelluntur	.XXIII. CLXVII. e.
MONACHI sancti Martini turonensis nimis delicate viventes ab angelis exterminantur	.XXIII. CLXXXIII. b.
MONACHUS contra regulam carnem comedens et sine licentia minutus graviter punitur	.XXV. LXVII.
MONACHUS gulosus a demone morte punitur	.XXVI. II.
MONACHI officium beate Marie dicere obmittentes in personis et rebus graviter puniuntur	.XXVI. LIII. e.
MONACHI cistercienses reiciunt frocas, peliceas, sagimen et cetera, abdicant etiam oblationes, sepulturas, villas et cetera et decimas sibi usurpant	.XXVII. I. b.
MONACHORUM cluniacensium sanctitas dyabolum artat et excludit a singulis officinis	.XXVII. VII.
MONACHUS causidicus multipliciter arguitur	.XXVIII. XXXIX.
MONACHI de superbia lectorum et vestium et curiositate ciborum arguuntur	.XXVIII. XL. et s.
MONACHORUM institutorum quedam subsunt dispensacioni superiorum, quedam non	.XXIX. LI. et s.
MONACHORUM insignia sunt labor, latebre et paupertas voluntaria et cetera	.XXIX. LXXXIII. f.
MONACHORUM excessus in cibis, potibus, edificiis et vestibus arguitur	.XXIX. XCII. s.
MONACHORUM antiquorum perfectio et modernorum imperfectio ostenditur	.XXIX. CII. b.
	Item. CXIII.
MONACHORUM superflua curiositas in cibis preparandis et appetitibus provocandis arguitur	.XXIX. XCII. b.
MONACHI etiam in preparandis ovis sunt multipliciter curiosi	.Ibidem. d.
MONACHI omnes consilium apostoli de sumendo vino sciunt sed modico quod ipse apposuit pretermittunt	.Ibidem. e.

MONACHI sani et sine necessitate carnes comedentes arguuntur	.XXIX. XCIII.
MONACHI iterum de superfluis curiosis et preciosis vestibus arguuntur	.XXIX. XCIII. d.
MONACHUS et miles ex eodem panno partiuntur sibi cucullam et clamidem	.XXIX. XCIII. d.
MONACHI lapsi planctus et exhortacio ad resurgentum	.XXX. CXXXIII. et s.
MONACHUS multipliciter inducitur ut ad claustrum redeat	.XXX. CXLV. et s.
QUERE Abbas. Affectio. Claustrum. Clericus. Obedientia. Ociosus. Ociun.	
Oratio. Perseverare. Prelatus. Seculum. Tabernaculum.	
MONASTERIA non sunt sine consensu episcopi edificanda	.XXI. XXXV. e.
MONASTERIA plura ab Elfredu rege Anglie edificantur	.XXV. LII.
QUERE Cenobium. Ecclesia.	
MONOCHELITARUM heresis pululat	.XXIIII. XXXIX. a.
MONACHELITARUM error unam naturam in Christo astruentium confunditur	.XXIIII. CXVIII.
MONENS aliquem licet nolit ipse moneri, si tibi sit carus, noli desistere ceptis	.VI. CVIII. b.
(fº 49 vº, col. a)	
MONGALORUM et Tartarorum terra, gesta, ritus et mores describuntur	.XXXI. III. et s.
MONIALIS loquax licet continens post mortem punitur	.XXIII. XCVI. b.
MONIALIUM clericalium regule instituuntur	.XXV. XXVI. c.
MONIALIUM sancti Johannis laudunensis monasterium monachis applicatur	.XXVIII. V.
MONTIUM famosorum nomina et situs describuntur	.II. LXXXIII. et s.
MONS quidam super Rodanum multis diebus mugiens in Rodanum cum habitatoribus cadit	.XXII. XCII. b.
MONS Cassinus a Longobardis dirimitur	.XXIII. X. e.
MONTIS Cassini cenobium reedificatur	.XXIIII. CXXXVIII. c.
MONSTRORUM diversa genera describuntur	.II. XCII. et s.
MONSTRUM habens duo capita, ante quidem effigie hominis, retro vero canis nascitur	.XXVII. XLVI. a.
MORALIS scientia trifarie dividitur et divisionis membra describuntur	.II. LIIII. a.
MORCULPHUS qui imperium constantinopolitanum occupaverat miserabiliter occiditur	.XXX. XCII.
MORI discere Tullius docet	.VII. XXIII. e.
MORIENDI mille sunt modi	.VII. CVII. d.
MORI optimum est dum placet vivere	.IX. CIX. a.
MORIMUR omnes et quasi aque dilabimur et cetera	.VII. CXVII. c.
MORI cui est facile non est miser	.IX. CXIII. f.
MORIMUR peiores quam nascimur	.IX. CXXII. b.
MORI didicisse est super omnem potentiam	.IX. CXXIII. b.
MORI ante mille annos non est plus flendum quam ante mille annos non fuisse natum	.IX. CXXXII. f.
MORI velle est res pa <sup>r</sup> a <sup>t</sup> tissima impetui	.X. CXXV. d.

MORI cum honore prestans est quam vivere cum pudore	.XXI. LV. f.
MORI in corpore levius est et eligibilis quam mori in anima	.XXIX. CXXVI. f.
MORITURUM qui se cogitat faciliter contempsit omnia	.XVII. LXXXIII. f.
MORS misera prospere vite quandoque succedit	.IIII. XXII. d.
MORS duplex describitur a Platone, naturalis scilicet et civilis que est recessus a viciis	.IIII. LXXVIII. b.
MORS probatur non esse mala quia nullum malum gloriosum, mors quandoque est gloria ergo et cetera	.VI. XXVI. a.
MORTEM in alterius spem tu tibi ponere noli	.VI. CVIII. e.
MORS timenda non est quia, et si bona non est, finis tamen malorum est	.VI. CX. b.
MORTEM non metuit qui scit contempnere vitam	.Ibidem.
MORS corporis umbram semper sequitur, ideo tempora longa vite tibi tu promittere noli	.Ibidem. f.
MORS est gravior in iuvene quam in sene	.VII. XVII. c.
MORS est requies erumpnarum	.VII. XXXIII. e.
MORTIS premeditacio lites reprimere debet	.VII. LXVII. b.
MORS pulsat palatia regum et tuguria pauperum	.VII. LX. a.
MORTIS mora plus habet pene quam mors ipsa	.VII. CVII. d.
MORS nemini parcit	.VII. CX. c.
MORS incerta sepe prevenit differentes vitam	.IX. CII. d.
MORS sive exitus a vita omnes equos facit	.IX. CX.
MORS est lex sive tributum nature	.Ibidem. c.
MORTEM optant quandoque timentes	.Ibidem. e.
MORS premeditacione minus timetur	.Ibidem.
MORTE contenta, omnia ad mortem tendentia contempnuntur	.IX. CXI. a.
MORS diligentia, felicitate vel potentia non vincitur vel vitatur	.Ibidem.
MORS non solum per tonitrua est timenda, aliter enim multipliciter accidere solet	.Ibidem. b.
MORTEM timere est crudelius ipsa morte	.IX. CXII. d.
MORS sine metu mortis optanda est	.IX. CXIII. a.
MORTEM vincere maius est quam Carthaginem viciisse (col. b)	.Ibidem. b.
MORS non est timenda quia post ipsam nichil potest auferri nec aliquid potest timeri	.Ibidem.
MORTEM accelerare tedio vite ridiculum est	.Ibidem. d.
MORS de qualibet indicat qualis in vita fuerit	.IX. CXXIII. a.
MORS ubique expectanda est	.Ibidem. b.
MORTEM hylariter non suscipit nisi qui ad eam se disposuerit	.IX. CXXV. a.
MORS intercipit vitam, non eripit	.Ibidem. b.
MORS non precedit et sequitur, ideo minus habet timeri	.IX. CXXVIII. c.
MORS amicorum ita equo animo tolerari debet quo mors propria expectatur	.IX. CXXXI. f.
MORS nemini placet licet omnis homo etiam stultus se moriturum cognoscat	.IX. CXXXII. e.

MORS non est gloria sed mori fortiter gloriosum est	.IX. CXXXV. a.
MORS corporis non tantum quantum verecundia est timenda	.IX. CXXXVIII. c.
MORS ostendit quanta sint corpora hominum	.IX. Ibidem. d.
MORTE privata perire non videbitur qui rerum finem et beatitudinem cognoverit	.X. CXIIII. c.
MORS est preordinanda ut pauca inveniat que aboleat	.XI. LXVII. f.
MORS describitur a Secundo philosopho	.XI. LXXI. e.
MORTIS contemptus et martyrium suadentur	.XII. LXVIII.
MORTE alterius non est nostra vita tuenda	.XVIII. XXXVIII. b.
MORS corporis lacrimabilis est sed mors anime inconsolabilis esse debet	.XVIII. XLV. a.
MORS dampnat iniustos et premiat pios	.XVIII. CI. f.
MORS ipsa bonis proficit quia illos facit ipsa beatos	.XXI. LX. d.
MORS mille modis rapit homines: ferro, peste, fame et cetera	.XXI. LXIII. b.
MORS mala non est putanda quam vita bona precessit	.XXI. LXIII. b.
MORS hominum felix que se nec dulcibus annis ingerit et mestis sepe vocata venit	.XXII. XVI. a.
MORS spernit altam gloriam, omnia involuit equatque summis infima	.XXIII. XVIII. c.
MORS plurium personarum divinitus revelatur	.XXIII. LXXXVIII.
MORTIS amaritudo et effectus eius circa corpus humanum describuntur	.XXIX. XXVI.
QUERE Mortalitas. Pestilencia.	
MORTUIMARIS monasterium cisterciensi ordini applicatur	.XXVIII. XV. c.
MORTUORUM officia seu orationes non debent fieri negligenter	.VIII. CIX. b.
MORTUI non obliviscuntur vivorum sicut Augustinus velle videtur	.XIX. LXXV. b.
MORTUORUM memoriam Odilo cluniacensis fieri instituit	.XXV. CIIII.
MORTUUS quidam clericus socio apparere et ei penam quam patitur sensibiliter innotescit	.XXVI. LXXXIX.
MORTUUS absolucionem ab abbate Hugone petit de peccato super quo vivus non fuerat absolutus	.XXX. XXXV. c.
MORTUUS quidam in ecclesia beati Ludovici in Francia suscitatur	.XXX. LIIII. f.
MORTUUS quidam miles resurgit, futura predicit et diu sine cibo vivit	.XXX. LX. a.
MORES diversarum nationum describuntur	.II. LXXXVI. et s.
MORES bonos corrumpt confabulaciones male	.VI. V. a.
MORES temporibus sapiens sine crimine mutat	.VI. CVIII. b.
MORES dissimiles nostris in aliis odimus et similes amamus	.VII. LXVIII. f.
MORES novos rudes vix suscipiunt	.VII. CVII. a.
MORES hominum tot sunt quot sunt in orbe figure	.VII. CXI. f.
MORES componere magnum opus est (fº 50 rº, col. a)	.VII. CXIIII. b.
MORES faciunt educacio et disciplina	.IX. CII. c.
MORES malos pecunia primo intulit	.IX. CXXXVIII. b.

MORIBUS in sanctis pulcra est concordia pacis	.XXI. LX. a.
MORUM divicie sunt patrimonia cordium	.XXI. LXVIII. a.
MORES in alio nemo amplexatur nisi quos in se formaverit	.XXII. XXVIII. f.
MORES hominum perversi describuntur	.XXII. XLVII. c.
MORUM est barbarismus sermo iocundus et animus afflictus	.XXII. XLVIII. f.
MORES hominis lingua pandit	.XXIII. XXXIII. a.
MORUM corruptoris <sc. corruptores> non solum pro peccatis propriis sed pro peccatis corruptorum ab eis punientur	.XXVI. XXX. c.
MORUM meditacio in duobus pariter consistit, scilicet ut honesti simus foris ad famam, intus ad conscientiam	.XXVII. XCI. a.
MORUM concordia facit amicum proximo, humilitas vero deo	.XXVIII. L. c.
MORIBUS in bonis licet simulatis non debemus honestatem deserere sed intencionem mutare	.XXVIII. LXXV.
MORES convictu formantur	.XXX. CXXVIII. a.
MOS suus id est consuetudo cuiilibet suus est	.VI. LXXXIII. f.
MOS est mentis habitus quo singulorum operum habitus manat	.XXX. CXXVII. d.
QUERE Consuetudo. Usus.	
MORTALITAS quedam horrenda describitur	.VI. LXXXIII. d.
MOTUS ingenii celeritas ad cogitandum vim prestat ad operandum	.VII. XVIII. b.
MOTUS mali a principio sunt refrenandi, alias in deterius procedunt	.VII. CXIII. a.
MOTUI et transmutacioni cuncta subsunt	.VII. CXVII. e.
MOTUM vel impetum regere non posse est vicium iuvenile	.IX. CXIII. a.
MOTIBUS animi a deo nobis insitis male uti malum est	.XV. LXXX. d.
MOTUS suos quilibet credit equos et quodcumque volunt homines se bene velle putant	.XXI. LXIII. a.
MOTUS creaturarum quadruplex: naturalis, localis, animalis et rationalis, est principium cognicionis divine	.XXVII. LXVIII.
MOTUS cordis quando procedit a deo, a dyabolo vel a carne ostenditur	.XXVII. XC. b.
MOYSES nascitur et educatur	.III. I.
MOYSES cum Ethiopissa matrimonium contrahit	.III. II. e.
MOYSES super Egyptii homicidio excusatur	.III. III.
MOYSES ducatum populi Israel suscipit	.III. III. b. et s.
MOYSI lex decalogi datur	.III. VIII.
MOYSES legem recapitulat et causa recapitulationis ostenditur	.III. L.
MOYSES moritur	.III. LII. d.
MOYSI Sarracenorum episcopi gesta et dicta moralia	.XV. LIX.
MOYSI ethiopis ex latrone monachi vita	.XVIII. LXXXIII.
MOYSI collatio de puritate cordis, de contemplacione divinitatis, de purgacione mentis, de vera humilitate et discreta refectione	.XX. XLI. et s.
MUCII heremite vita, conversio et miracula	.XV. LXXI. et s.
MULIER mortua partum vivum edit cum ad sepulcrum portatur	.III. LIII. c.
MULIERES romane capillis suis reparant cordas machinarum	.III. LXXXI. f.

MULIER pulcra adamatur, feda facile concupiscit	.VI. III. f.
MULIER deformis cum minori miseria habetur quam formosa servetur	.Ibidem.
MULIERIS importunitas super civitatis consilio revelando caute eliditur	.VI. VII. c.
MULIERES cum instancia petunt ut plures viri dentur uni mulieri, non econtra plures mulieres uni viro	.Ibidem.
(col. b)	
MULIERES quandoque pre gaudio moriuntur	.VI. XLIIII. f.
	Item .VII. CXXIX. d.
MULIERES ferme ut pueri levis sunt sententie	.VI. LXXXIII. f.
MULIERES cymbre zelo bono horribiliter se occidunt	.VI. XCIII. d.
MULIERES de sedulitate circa pregnantes edocentur	.VII. LXXXV. b.
MULIERUM ornatus multos decipit	.VII. CXIII. f.
MULIER quando vult plorat	.VII. CXV.
MULIERES scilicet tres Marie ad sepulchrum domini veniunt	.VIII. L.
MULIERIBUS eisdem utrum apparuerit unus angelus vel plures ostenditur	.VIII. LIIII.
MULIERI zelotipe vir suus per beatam Mariam restituitur	.VIII. C.
MULIERUM confabulaciones in ecclesia dyabolus scribit	.VIII. CXVIII.
MULIERES turpes sunt impudice frequenter	.IX. CXII. b.
MULIERUM instructio ad pudiciam conservandam	.Ibidem. c.
MULIERIS miserabilis allocucio ad filium ab ea occidendum et edendum	.XI. V.
MULIER describitur a Secundo philosopho	.XI. LXXI. d.
MULIERUM approximacio, convictus et aspectus dissuadentur	.XII. XV.
MULIER est gluten quo dyabolus occupatur	.XII. XV.
MULIEREM decepisse Adam non est mirandus quia inexpertus erat astutie mulierum	.Ibidem. e.
MULIER ornatu curioso homines alliciens non est a peccato immunis	.XII. LXV. a.
MULIERUM ornatus curiosus et superfluus arguitur et dampnatur	.Ibidem.
MULIERUM colloquia quomodo sint a religiosis et clericis exercenda	.XV. VI. c.
MULIERUM etiam sanguine propinquarum accessus non sunt in monasteriis admittendi	.XV. LX. d.
MULIERES fatue plus nituntur placere hominibus quam homines deo placere nitantur	.XV. LXII. e.
MULIERUM aspectus plus allicit ad se homines quam aurum vel argentum vel lapides preciosi	.XVI. XLI.
MULIERUM frequencia precipitat in peccatum luxurie	.XVI. XCVII. d.
MULIERUM consortium sustinere solum cum sola pericolosum est	.Ibidem. e.
MULIER temptans heremitam de luxuria subito moritur sed ab eo suscitatur	.Ibidem.
MULIERUM consortia detestantur	.XVII. XX. c.
	Item .XXI. f.

MULIERUM quanto vilior condicio, tanto ruina facilior	.XVII. XX. d.
MULIERES monachorum nomina scire possunt sed faciem nesciant	.XVII. XXIII. f.
MULIERUM consortia clericis sunt valde periculosa	.XVII. XXV. b.
	Item .XXXVI.
MULIERES non vestibus sed moribus sunt ornande	.XVII. XXV. d.
MULIERUM minuscula sanctus amor non habet	.Ibidem. e.
MULIERUM cutis nitens animum sordidum ostendit	.XVII. LXII. d.
MULIERUM curiositas in gestu et cetera ut appareant speciose arguitur	.Ibidem.
MULIERES plures clause et non procedentes in publicum non caruerunt infamia famulorum	.XVII. LXII. e.
MULIERUM consortia fugienda docentur	.XVII. LXXV.
MULIERUM amor insaciabilis est ignis, extinctus enim reaccenditur et cetera	.Ibidem. a.
MULIERUM amor aliud cogitare non sinit	.Ibidem.
MULIERUM nuptiarum sollicitudo circa temporalia arguitur	.XVII. LXXVII. e.
MULIERES se pulcras et iuvenes sophistice simulantes arguntur	.XVII. LXXXVI. a.
MULIERES etiam sanguine propinquas in domo sua Jeronimus habitare non sinit	.XVIII. LII. d.
MULIERIS vise memoriam propter temptationis periculum Arsenius a corde suo orat deleri	.XVIII. LXIII. e.
MULIER quadam a quodam malefico in iumentum maliciose mutatur	.XVIII. LXX. f.
(fº 50 vº, col. a)	
MULIERIS aspectus vitandi exemplum in Carilepho videre reginam Francie renuente	.XXII. XLIV.
MULIERUM visarum memoria profunde temptat etiam viros sanctos	.XXII. LIIII. e.
MULIERUM coabitacio continentissimos etiam viros temptat	.XXIII. LXXIII.
MULIERIS approximacionem quidam statim moriturus horrescit	.XXIII. LXXXV. c.
MULIEREM fugiat qui vult esse a fornicacione securus	.XXIII. XXXII. e.
MULIERIS gemelle portentum in Normannia apparet eiusque significacio vel exposicio ponitur	.XXVI. XXXVIII. a.
MULIER quedam a demone incubo liberatur	.XXVIII. XLI. a.
MULIERUM aspectus, auditus et tactus sunt tria tela luxurie	.XXVIII. XIX. c.
MULIER ethymologicē figurat molliens herum, quod est verum active et passive	.XXX. CXLII. d.
MULIERES leodienses multipliciter commendantur earumque detractores refelluntur	.XXXI. XI. et s.
QUERE Caro. Clericus. Concupiscentia. Femina. Matrona. Ornatus superfluus. Temptacio.	
MULTILOQUIUM multipliciter dissuadetur	.XXIII. XXXIX. e.
MULTILOQUII contra temperatam taciturnitatem conflictus describitur	.XXIII. LIII. d.
MULTIS indigent qui multa possident, minimo vero qui habundanciam suam metiuntur necessitate nature	.XXII. XVII. c.
MUNDANIA tanto sunt magis flenda quanto minus fletur in eis	.XIX. LXXVII. a.

MUNDANA credere appetenda est falsis bonis decipi et illudi	.XIX. XCII. b.
MUNDICIA, pacienza et obediencia debent in hominibus honorari	.XVI. LXXXIX. a.
MUNDICIE carnis contra fornicacionem conflictus describitur	.XXIII. LIII. e.
MUNDA ab immundis secundum legem mosaycam discernuntur	.III. XXXIII.
QUERE Manus.	
MUNDI malicia describitur	.VII. CXVI. a.
MUNDUM finiri debere Ovidius asserit	.Ibidem. c.
MUNDI creacio asseritur	.X. XXX. d.
MUNDUS describitur a Secundo philosopho	.XI. LXXI. b.
MUNDUS communiter suis amatoribus illudit	.XV. XVIII. b.
MUNDI vanitas, malicia et deceptio describuntur	.XVI. XLI. e. et s.
MUNDI amatores a Barlaam parabolice arguuntur	.XVI. XV. et s.
MUNDO placent que Christo displicant	.XVII. XXXV. f.
MUNDI pericula quantum ad religiosos describuntur	.XVII. XXXIX. b.
MUNDI prior etas commendatur et presens arguitur	.XXII. XVIII.
MUNDI contemptus contra eius cupiditatem conflictus describitur	.XXIII. LIII. a.
MUNDI contemptus suadetur	.XXIII. CII.
MUNDUS est quidam liber digito dei scriptus, id est dei virtute creatus, in quo singule creature sunt quasi figure	.XXVII. LXIII. f.
MUNDI amor in principio dulcis esse videtur sed finem habet amarum, econtra de amore divino	.XXVII. LXXXIII. c.
MUNDI concupiscentiam si declinare volumus prius necesse est ut mundi memoriam a cogitatione nostra penitus excludamus	.XXVII. LXXXIX. d.
MUNDI amatoribus mundus traditur quia quibus eternorum dulcedo tollitur, mundi gaudia exponuntur	.XXVII. CVII. c.
MUNDI astucia quomodo religiosos decipit ostenditur	.XXVIII. XX. b.
MUNDI contemptus iterum suadetur et suavitas iugi Christi describitur	.XXIX. III.
(col. b)	
MUNDI innovacio adventum Christi ad iudicium precedet	.XXXII. CXI.
MUNDI qui secundum speciem peribit non secundum substantiam innovacio describitur	.XXXII. CXXI.
QUERE Res.	
MUNUS exiguum si det tibi pauper amicus, accipito placide et cetera	.VI. CVIII. f.
MUNERA capiunt homines et deos	.VII. CXIII. f.
MUNUS videtur reicere qui statim aliud remittit	.IX. CVIII. c.
MUNERA Eustochii et Marcelle Jeronimus commendat	.XVII. LXXXVIII.
MUNERA a peccatore accipiens punitur	.XXIIII. LXXXII. c.
MUNUS iniuste petitionis notam non habet quod devocio liberalitatis obtulit, non improbas deprecantis extorsit	.XXX. CXXIII. e.
MUNUS nec a turpi neque turpiter nec ob turpia capiatur	.Ibidem. f.

MUNERA a manu, a causa, a tempore, a loco vel modo splendent vel vilescent	.Ibidem.
QUERE Donum.	
MURIS saturate parabola contra divites inducitur	.VII. LXVIII. c.
MURES homines infestant	.XXVI. CXVII.
MURI Ierusalem dedicantur	.III. XLVIII. b.
MUSCE tres egypti moraliter impediunt sacrificium cordis, orationis et mortificacionis carnis	.XXVIII. XLVII. f.
MUSCIOLE matrone et Hyrenei dyaconi passio	.XII. CXIX. c.
MUSICA a Iubal invenitur	.II. LVII. e.
MUSICAE Christi sex sunt voces inter se concordes scilicet humilitas cordis, mortificacio carnis et cetera	.XXVIII. XLV. f.
MUSICA instrumenta enervant animos	.VII. CXIII. e.
MUTABILIS est omnis perfectio creature	.XX. LVIII. c.
MUTACIO loci via non deponit quia homo semper secum fert semetipsum	.III. LVIII. a.
MUTACIO triplex est: localis, formalis et imperialis; harum autem nulla est in deo	.XXVII. LXIX.
MUTUUM dans amico et amicum et pecuniam perdidisti	.V. XXIX. b.

NABATHEA regio describitur	.II. LXVIII. a.
NABORIS, Nazarii et Gorgonii corpora de Roma in Galliam transferuntur	.XXIIII. CLVIII. f.
NABURZADAM templum spoliat et incendit	.III. CXIII. e.
NABUGODONOSOR Syriam obtinet	.III. CXVII. b.
NABUGODONOSOR in hominem reformatus in regnum restituitur	.III. CXXI. e.
NACHOR nascitur	.II. XCVIII.
NACHOR magus Barlaam se esse simulat ut Josaphat seducat	.XVI. XXVIII.
NACHOR idem fidei catholice veritatem et gentilium errorem declarat	.XVI. XXXXIII. et s.
NACHOR idem per Josaphat ab errore conversus heremum petit	.XVI. XXXVII. et s.
NADAB et Abiud propter ignem pereunt alienum	.III. XXXI. e.
NAGOSUS templum spoliat	.V. XV. e.
NAMURCII comes a militibus regis Francie capitur	.XXX. LXI. f.
NARCISI jerosolomitani gesta	.XII. XVIII.
NARCISI alterius vita	.XIII. CLI. et s.
NARCISI eiusdem et Felicis dyaconi passio	.XIII. CLII. f.
NARCISI, Algei et Marcelli pueri passio	.XIIII. LXI.
NARRANDO omnia possunt condemnari	.VI. LXXIII. f.
NARRACIO brevis super omnia sine labore facit manifestam veritatem	.XXIX. LXVI. b.
NARSES patricius a patriciatu depositus Longobardos contra Iustinum invitatus	.XXII. CI. b.
(fº 51 rº, col. a)	
NASCENDI neccessitas abiecta est, vivendi misera, moriendi dura	.XXII. XLVIII. e.
NATALIE uxoris sancti Adriani vita	.XIII. LXXXI. et s.
NATALIA eadem maritum suum ad martyrium invitata	.Ibidem. e. et s.
NATALIE eiusdem transitus describitur	.XIII. LXXXIIII.
NATALIS confessor a Paulianorum heresi revocatur	.XII. V. a.
NATANAELIS monachi gesta et fortitudo contra temptationes dyaboli	.XVIII. XCVII.
NATIVITAS domini describitur	.VIII. LXXXVII.
NATIVITAS beate Marie revelatur	.VIII. CXIX.
NATURA nichil solitarium amat	.IIII. LXXX. c.
NATURA abici non potest	.VII. LXVIII. d.
NATURA ex aliis rebus alias res producit	.VII. CXVII. f.
NATURA solum panem et aquam desiderat, horum autem nemo pauper est	.IX. CXXIII. e.
NATURA omnia omnibus sunt communia	.XVIII. XXXV. a.
NATURA ius commune genuit sed usurpacio ius privatum fecit	.XVIII. XXXV. a.
NATURA fecit optimum quicquid est commune	.XXI. XXV. e.
NATURE bona in malis augent pondera peccator <u>m</u>	.XXI. LX. c.
NATURA semper equalibus gaudet et familiare sibi est omne quod simile est	.XXII. XIII. b.
NATURA paucis immo minimis est contenta et si superfluis	

urgere velis aut iniocundum quod infunderis fiet aut noxiūm	.XXII. XVII. c.
NATURE humane ista est conditio ut si se cognoverit, ceteris rebus excellat et si se cognoscere desierit, infra bestias redigatur	.XXII. XVIII. a.
NATURE quidem minimum satis est, avaricie nichil	.XXII. XIX. b.
NATURA sepe moribus immutatur et consuetudine superatur	.XXIII. XXXIII. b.
NATURE opera describuntur	.XXVII. CV. b.
NATURE debet homo regraciari quia homo est secundum Platonem	.XXX. CX. d.
NATURALIA instituta omnino sunt immutabilia	.XXIX. LII. e.
NAVIS cuiusdam omnia instrumenta servata sua forma propria in lapidem convertuntur	.XXIII. CVII.
NAUM prophetat contra Ninivem	.III. XCVII. b.
NAYM civitatis in qua Christus filium vidue suscitavit situs describitur	.XXXII. LXII. f.
NAZARETH civitatis situs describitur	.XXXII. LXII. e.
NAZAREI sanctificati decimas precipiunt	.III. XLIII. e.
NAZARII et Celsi passio	.X. LI. et s.
NAZARII et Celsi corpora Mediolanis a beato Ambrosio reperiuntur	.XIX. I. b.
NAZARII, Naboris et Gorgonii corpora de Roma in Galliam transferuntur	.XXIII. CLVIII. f.
NEBRIDIUS de bono usu divitiarum et pudicitia commendatur	.XVII. LXVI.
NECESSITAS est custos infida castitatis	.VII. III. s.
NECESSITAS est lex temporis et quandoque causa salutis	.IX. CXII. e.
NECESSITATIS tempore frumenta abscondentes arguuntur	.XVIII. XXXVIII. e.
NECESSITATIS metas in cibo et potu non excedere difficile est	.XIX. LXXXIII. f.
NECESSITAS felix est que ad meliora nos compellit	.XXIX. LI. d.
NECESSITAS non habet legem, ideo excusat dispensacionem  QUERE Multum.	.XXIX. LIIII. e.
NEEMIAS reedificat muros Ierusalem	.IIII. XLVI.
NEGLECTUS et contemptus ubique sunt dampnabiles	.XXIX. LVI.
NEGLIGENTIA succedente depereunt que fuerunt per diligentiam acquisita	.XX. LVIII. d.
(col. b)	
NEGLIGENTIA eruditioñis est noverca, artium enim mater est instantia	.XXII. XXVIII. e.
NEGLIGENTIA nostra de non obediendo vocationibus divinis confunditur	.XXIX. . d.
NEGLIGENTIUS custoditur quicquid facile creditur reparari	.XX. XLIX. d.
NEGOCIUM alienum sic est agendum ut proprium minime negligatur	.IIII. LVIII. b.
NEMESII martyris passio	.XII. XXXIX. f.
NEOMENIE festum describitur	.III. XLVII. b.
NEOPHITI non sunt ad episcopatus apicem promovendi	.XVII. XXXVII. f.
NEPTALIM id est ymaginacionis intelligentie permixte